
ZARZĄDZENIE Nr 0050.134.2017
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w  sprawie  zmiany  składu  komisji  przetargowej  powołanej  Zarządzeniem   Nr  0050.131.2017
Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 17 listopada 2017 r.  w sprawie powołania Komisji Przetargowej do
przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  usługę  pod  nazwą:
„Konserwacja  i  eksploatacja  oświetlenia  ulicznego  stanowiącego  własność  Gminy  Miasto
Wąbrzeźno”.

Na podstawie art.  19 ust.  2 i  3 oraz art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam skład Komisji Przetargowej  powołanej w Zarządzeniu Nr 0050.131.2017 z dnia
17  listopada  2017  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania
o udzielenie  zamówienia  publicznego na usługę pod nazwą:  „Konserwacja i  eksploatacja  oświetlenia
ulicznego stanowiącego własność Gminy Miasto Wąbrzeźno”  w ten  sposób,   iż  odwołuję  ze  składu
Komisji Przetargowej jej członka Pana Wojciecha Berezę.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2017 roku.

        BURMISTRZ

/-/ mgr Leszek Kawski

________________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  Zarządzeniem  Nr  0050.131.2017  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  17  listopada  2017  r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  usługę  pod  nazwą:  „Konserwacja  i  eksploatacja  oświetlenia  ulicznego  stanowiącego
własność Gminy Miasto Wąbrzeźno” została powołana doraźna komisja przetargowa do przeprowadzenia
ww. postępowania.

Zmiana  Zarządzenia  wynika  z  faktu  przebywania  Burmistrza  Wąbrzeźna  na  urlopie
wypoczynkowym i  konieczności  powierzenia  wykonywania  czynności  zastrzeżonych do  kompetencji
kierownika zamawiającego Panu Wojciechowi Berezie. 

Inspektor
  Stanowisko ds. zamówień publicznych

i programów europejskich

/-/ Agnieszka Gackowska


